ducentis post ac quadraginta annis in Italia Metapontinis apparuisse: ijsq; iussisse, uti
 ipsum & Apollinem simul, sacrificijs honoribusq; diuinis prosequerentur. Erat enim, in-
 quit, tunc coruus, & sequebatur Apollinē, qui nunc iterū est Aristeus. Vbi uerò Metapon-
 tini Delphos misissent, qui consulere Apollinem, utrum Aristeo fidē habendam cēleret,

Ddd 5

Hoc modo hominum corpora, postquam
 cum animā immortalī natura coniuncta fue-
 rint atque commixta: aliās quidem frigida
 & immobilia prorsus iacent: at cū sint ad
 inēdam cum animā societatem apta, quam-
 primum eadem deinceps eis iterum obtige-
 rit coniunctio, prompta profecto sunt & pa-
 rata ad id, ut se foveri sinant ac resurgant, ut
 suauiter ipsam sequantur, & ad immortalita-
 tem recurrant. Neque incredibile est mate-
 riam in meliorem statum commutari. Nam
 & apud nos: qui materię peritiam aliquam ha-
 bent, ij sibi argētum & stannū sumunt, priore
 metalli genere deleto, materiam ipsam in au-
 gustius & preciosius conuertunt, atque au-
 rum pulcherrimum efficiunt. Pariter etiam
 arena dispersa, & nitrum diffusum iacent: at
 ars humana, utrum ex his nouum & perspi-
 cuum ut fiat, excogitauit. Plantarum autem
 mutationes uel agriculturalum pueri canunt.
 Quid igitur eum, qui creauit homines, homi-
 nibus ipsis imbecillioem & stannū sumunt, priore
 metalli genere deleto, materiam ipsam in au-
 gustius & preciosius conuertunt, atque au-
 rum pulcherrimum efficiunt. Pariter etiam
 arena dispersa, & nitrum diffusum iacent: at
 ars humana, utrum ex his nouum & perspi-
 cuum ut fiat, excogitauit. Plantarum autem
 mutationes uel agriculturalum pueri canunt.
 Quid igitur eum, qui creauit homines, homi-
 nibus ipsis imbecillioem & stannū sumunt, priore
 metalli genere deleto, materiam ipsam in au-
 gustius & preciosius conuertunt, atque au-
 rum pulcherrimum efficiunt. Pariter etiam
 arena dispersa, & nitrum diffusum iacent: at
 ars humana, utrum ex his nouum & perspi-
 cuum ut fiat, excogitauit. Plantarum autem
 mutationes uel agriculturalum pueri canunt.

Apollinem, siquidem uerbis eius fidem habuissent atque obtemperassent salutis id fore, respondisse. Quo factum est, ut ista uia Aristei nomen habens, pondè simulachrum Apollinis erecta iam uideatur, quòdque, ut dijs, ambo- bus uictima communis decernatur. Atque hæc uos omnia, nulla rerum habita ratione, perinde sequimini, ut fructem pecudes, uobis- que inuicem instar Corybantum insani- entium applauditis. Nec contra quisquam unquam scripsit. Caterum si conditor immor- tali animæ corpus etiam immortale se factu- rum polliceatur: aduersus eum ut atrox & subitum bellum moueatur, alij alios incita- tis. Atque Plato fertur, Harmonium ex infe- ris, unà, cum corpore reduxisse. Zoroastres autem uaticinatur fore tempus, quo sit om- nium mortuorum resurrectio futura. Sciuit etiam Theopompus quod dico, idq; ipsum alios quoque docet. Sed illis priscorum sa- pientum nemo, quicquam contradixit. So- li recentiores adeo sunt audaculi, ut uerbo diuino repugnandum existiment: quippe qui à uia seu acie diuina digressi, multum brutæ, & eius quæ rationis omnis est expers naturæ secum trahunt: non solum corpus per petuo mortale esse sinunt, sed & ipsam animã suã uicti stultitia, mori quasi quodammodo cogunt. Virtutis enim ignorantia reuera ani- mæ mors est. At Hebræorum uaticinia, quæ profecto ipsa quoque nonnullis Apollinis ora- culis commendantur, non unam tantum ho- minis partem, sed hominem ipsum totum at- que integrum uitæ redditum iri pollicentur.